
102年總用電量 101年總用電量

101年 102年 用電度數 用電度數

一 2500 2500 800,000 2,161,633   865,200             2,158,116     

二 2500 2500 864,615 2,270,133   702,400             1,721,853     

三 2500 2500 514,000 1,467,885   597,200             1,612,689     

四 2500 2500 819,600 2,203,849   862,800             2,092,577     

五 2500 2500 852400 2,271,105 897,600 2,193,122     

六 2500 2500 1,193,200          3,014,115   1,202,800           2,797,178     

七 2500 2500 1,147,609          3,441,991   990,800             3,040,094     

八 2500 2500 1,105,600          3,844,948   1,104,000           3,531,004     

九 2500 1,150,800           3,639,184     

十 2500 1,049,600           3,344,501     

十一 2500 1,083,200           2,865,843     

十二 2500 917,200             2,458,751     

102年總用電量 101年總用電量

101年 102年 用電度數 用電度數

一 600 700 256,500             681,259      190,600             534,798        

二 600 700 304,922             776,528      170,300             453,098        

三 770 700 190,100             510,436      198,700             569,634        

四 770 700 273 600 713 960 286 200 746 949

明志科技大學校區用電資料

電號：05-55-2351-11-3         第二教學大樓(含第二校區)

月份
契約容量

電費(元) 電費(元)

明志科技大學校區用電資料

電號：05-55-2500-11-3         校本部

月份
契約容量

電費(元) 電費(元)

四 770 700 273,600            713,960    286,200           746,949        

五 700 700 283,900             735,238      263,900             706,762        

六 700 700 389,600             1,165,859   336,600             870,790        

七 700 770 355,000             1,134,065   282,400             863,089        

八 700 291,000             926,341        

九 700 299,600             937,715        

十 700 250,500             824,373        

十一 700 313,400             900,630        

十二 700 281,400             747,963        



抄表度數 抄表度數 7月份 7月份乘倍數 7月份 7月份

102年07月份 102年06月份 使用度數 實際使用度數 電費 單價

綜大4樓1(空調除外) 40 4272 4177 95 3800 12,171 3.20300007

綜大4樓2(空調除外) 40 8266 8250 16 640 2,050

綜大4樓3(空調除外) 40 7680 7671 9 360 1,153

綜大5樓1(空調除外) 40 5388 5341 47 1880 6,022

綜大5樓2(空調除外) 40 6138 5995 143 5720 18,321

綜大5樓3(空調除外) 40 3617 3496 121 4840 15,503

綜大6樓1(空調除外) 40 5261 5234 27 1080 3,459

綜大6樓2(空調除外) 40 5505 5446 59 2360 7,559

綜大6樓3(空調除外) 40 2795 2737 58 2320 7,431

綜大7樓1(空調除外) 40 9326 9302 24 960 3,075

綜大7樓2(空調除外) 40 1759 1750 9 360 1,153

綜大7樓3(空調除外) 40 9780 9777 3 120 384

學六舍(空調除外) 24440 78,281 2.21%

    綜合大樓動力 1 278584 204910 73674 73674 235,978

    綜合B2-3F照明插座 1 5778087 5759689 18398 18398 58,929

A   車輛實習工廠 1 2617339 2596527 20812 20812 66,661

    材料及環安系實驗室及其他 216253 692,658

    綜合(含學六舍)空調 1 3569135 3551059 18076 18076 57,897

    學六舍寢室空調 16480

綜合大樓B1~3F空調 1596

                           另附明細

明志科技大學102年06月份用電明細表(102年07月份電費通知單)

抄表週期：102.07.01-102.07.31

倍數項目

綜合大樓空調 - 學六舍空調    綜合大樓B1 3F空調 1596

綜合大樓總用電 371653 1,190,405 33.62%

第一餐廳2 160 4882 4739 143 22880 73,285

第一餐廳3 160 2378 2358 20 3200 10,250

第一餐廳總用電 26080 83,534 2.36%

學1-4舍寢室(含餐廳3樓)空調 320 3114 3026 88 28160 90,196 2.55%

學1-4舍寢室空調 25342

第一餐廳3樓空調 2818

學一舍(空調除外) 80 206 9998 208 16640 53,298 1.51%

學二舍(空調除外) 80 932 750 182 14560 46,636 1.32%

學三舍(空調除外) 80 2947 2814 133 10640 34,080 0.96%

學四舍(空調除外) 80 1217 1185 32 2560 8,200 0.23%

學五舍(空調除外) 1 1674566 1663940 10626 10626 34,035 0.96%

學五舍B1冷氣 1 38933 38933 0 0 0 0.00%

學五舍1-5樓空調總表 160 1713 1698 15 2400 7,687 0.22%

五舍寢室空調 898

五舍輔導室空調 1502

游泳池1 30 6325 6139 186 5580 17,873 0.50%

教學大樓總用電 1 1818060 1778832 39228 39228 125,647 3.55%

機械館表1(動力) 1 140559 106661 33898 33898 108,575

機械館表2(動力) 1 249711 217068 32643 32643 104,556

機械館表3(照明) 1 108486 87273 21213 21213 67,945

機械館總用電 87754 281,076 7.94%

電機館總用電 1 639558 590132 49426 49426 158,311 4.47%

另附明細   

學五舍1-5樓空調總表 - 五舍寢室空調

另附明細   

1-4舍寢室(含餐廳3樓) - 1-4舍寢室

         綜合大樓空調 - 學六舍空調



抄表度數 抄表度數 7月份 7月份乘倍數 7月份 7月份

102年07月份 102年06月份 使用度數 實際使用度數 電費 單價

明志科技大學102年06月份用電明細表(102年07月份電費通知單)

抄表週期：102.07.01-102.07.31

倍數項目

化工館1 100 1882 1729 153 15300 49,006 1.38%

化工館2 200 3944 3681 263 52600 168,478

化工館總用電 67900 217,484 6.14%

生技處 400 4899 4844 55 22000 70,466 1.99%

電子館(花房、廚餘、土壤場) 1 1123840 1025571 98269 98269 314,756 8.89%

體育館A1(照明插座) 1 1150049 1129529 20520 20520 65,726

體育館A2(動力) 1 498934 491879 7055 7055 22,597

體育館A3(空調) 1 1758863 1716539 42324 42324 135,564

體育館總用電 69899 223,887 6.32%

機車棚110V 1 1856 1351 505 505 1,618 0.05%

機車棚220V 1 4289 2809 1480 1480 4,740 0.13%

企教中心1 40 1252 1217 35 1400 4,484 0.13%

企教中心2 80 4649 4624 25 2000 6,406 0.18%

圖資大樓總表總用電 1 1676980 1548640 128340 128340 411,073 11.61%

郵局 1 22485 20355 2130 2130 6,822 0.19%

職訓中心 200 4015 3986 29 5800 18,577 0.52%

路燈、高壓盤、變壓器 7月用電 6月用電

及線路損耗 1 8546 8237 8546 8546 27,373 0.77%

小計 1073576 3,438,664 97.10%

五至八期眷舍 1 32,024     32,506    32,024     32,024 106166 2.90%

總合計 1,105,600   3,544,830

0900-02-13-02A



102年07月份 102年06月份 上月差異 101年07月份 上年差異

實際使用度數 實際使用度數 10207月-10206月 實際使用度數 102年-101年

1  A 綜大(19項學六舍除外) 347,213 388,131 (40,918) 280,040 67,173

2 圖資大樓總表 128,340 134,371 (6,031) 159,591 (31,251)

3 體育館 69,899 83,241 (13,342) 70,151 (252)

4 教學大樓 39,228 44,659 (5,431) 41,557 (2,329)

5
路燈、高壓盤、變壓器

及線路損耗
8,546 8,414 132 8,435 111

6 化工館 67,900 69,300 (1,400) 84,400 (16,500)

7 生技處 22,000 22,800 (800) 25,200 (3,200)

8 電機館 49,426 52,329 (2,903) 51,380 (1,954)

9 機械館表1(動力) 33,898 32,923 975 35,023 (1,125)

10 機械館表2(動力) 32,643 37,479 (4,836) 48,047 (15,404)

11 機械館表3(照明) 21,213 24,390 (3,177) 20,362 851

12 電子館(花房、廚餘、土攘場) 98,269 113,278 (15,009) 56,068 42,201

13 第一餐廳(空調除外) 26,080 32,800 (6,720) 19,680 6,400

14 學一舍(空調除外) 16,640 18,000 (1,360) 18,640 (2,000)

15 學二舍(空調除外) 14,560 16,720 (2,160) 17,840 (3,280)

項次 項目

明志科技大學102年07月份用電差異比較表(102年08月份電費通知單)

抄表週期：102.07.01~102.07.31

16 學三舍(空調除外) 10,640 16,400 (5,760) 8,720 1,920

17 學四舍(空調除外) 2,560 10,880 (8,320) 25,920 (23,360)

18 學五舍(空調除外) 10,626 32,114 (21,488) 10,670 (44)

19 學六舍(空調除外) 24,440 37,360 (12,920) 24,920 (480)

20 學1-4舍空調(含餐廳3樓) 28,160 38,080 (9,920) 45,760 (17,600)

21 學五舍空調 2,400 12,466 (10,066) 2,400 0

22 游泳池 5,580 5,400 180 5,070 510

23 機車棚 1,985 1,920 65 684 1,301

24 企教中心 3,400 4,680 (1,280) 5,000 (1,600)

25 郵局 2,130 2,159 (29) 2,073 57

26 職訓中心 5,800 6,000 (200) 5,400 400

27 五至八期眷舍 32,024 32,506 (482) 30,969 1,055

1,105,600 1,278,800 (173,200) 1,104,000 1,600總   合   計



7月份 7月份

實際使用度數 電費

1 A  綜大(第7項學六舍除外) 347,213 1,112,123

2 圖資大樓總表 128,340 411,073

3 電子館(花房、廚餘廠、土壤試驗場) 98,269 314,756

4 機械館 87,754 281,076

5 體育館 69,899 223,887

6 化工館 67,900 217,484

7 電機館 49,426 158,311

8 教學大樓 39,228 125,647

9 五至八期眷舍 32,024 106,166

10 學1-4舍空調(含餐廳3樓) 28,160 90,196

11 餐廳 26,080 83,534

12 學六舍(空調除外) 24,440 78,281

13 生技處 22,000 70,466

14 學一舍(空調除外) 16,640 53,298

15 學二舍(空調除外) 14,560 46,636

16 學三舍(空調除外) 10,640 34,080

建物內用電

度數及金額

排序

項目

明志科技大學102年07月份用電排序表(102年08月份電費通知單)

抄表週期：102.07.01~102.07.31

17 學五舍(空調除外) 10,626 34,035

18
路燈、高壓盤、變壓器

及線路損耗 8,546 27,373

19 職訓中心 5,800 18,577

20 游泳池 5,580 17,873

21 企教中心 3,400 10,890

22 學四舍(空調除外) 2,560 8,200

23 學五舍空調(含B1) 2,400 7,687

24 郵局 2,130 6,822

25 機車棚 1,985 4,740

1,105,600 3,544,830總   合   計



電號

05-55-2351-11-3

依平均單價計算

106,166      

39,704           

依台電一般家庭標準計收

3,016             

32,024           

依每月抄表度數*3元/度

22,000           

明志科技大學102年07月份用電分攤表(102年08月份電費通知單)

抄表週期：102.07.01~102.07.31

依平均單價計算

6,822         

18,577        

備                                 註度     數

(2)明志郵局

05-55-2500-11-3

依平均單價計算

單  位

4,678,895   

(8)第二校區

合計

3,214,638   

(1)泰山職訓中心

1,000,926       

(6)生技處

總               計

355,000          

2,130             

金     額

1,460,600       

9,048         

3,544,830   

5,800             

1,134,065   台電102年08月份繳費通知單

依每月抄表度數*3元/度

70,466        依平均單價計算

1,105,600       台電102年08月份繳費通知單

(3)五至八期眷舍

(4)學1-6舍寢室空調 119,112      

(7)校本部

(5)學1-6舍公共空調



宿舍別 寢室 公共含舍監室 合計

學一舍 11177 282 11459

學二舍 9727 386 10113

學三舍 3375 364 3739

學四舍 0 31 31

學五舍 524 374 898

學六舍 14901 1579 16480

合計 39704 3016 42720

學1~4舍 25342

學生宿舍空調用電度數
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